

# MAJANDUSAASTA ARUANNE

**aruandeaasta algus:** 01.01.2019

**aruandeaasta lõpp:** 31.12.2019

**ärinimi:** Kiirvool OÜ

**registrikood:** 11281982

**tänava/talu nimi,** Pärnu mnt 160a

**maja ja korteri number:**

**linn:** Tallinn

**maakond:** Harju maakond

**postisihnumber:** 11317

**telefon:** +372 5087348, +372 6142122

**e-posti aadress:** toomas@kiirvool.ee

## Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Lühiajalised finantsinvesteeringud	9
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	10
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	10
Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad	11
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	11
Lisa 8 Võlad töövõtjatele	12
Lisa 9 Kasutusrent	12
Lisa 10 Osakapital	12
Lisa 11 Tingimuslikud kohustised ja varad	12
Lisa 12 Müügitulu	13
Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused	13
Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud	13
Lisa 15 Tööjõukulud	13
Lisa 16 Muud finantstulud ja -kulud	14
Lisa 17 Tulumaks	14
Lisa 18 Seotud osapooled	14
Aruande allkirjad	15

## Tegevusaruanne

KIIRVOOL OÜ juhatus koosneb ühest liikmest.

Töötajate arv oli 2019 a lõpu seisuga üks inimest (juhatuse liige), kes tegeleb firma põhitegevusega ehk projekteerimise-konsultatsiooniga.

Teenusena ostetakse sisse raamatupidamisteenust firmast LRF Raamatupidamisteenuste OÜ.

Kiirvool OÜ peamiseks tegevusvaldkonnaks on keskkonnatehnika rajatiste projekteerimine ja vastavasisulised konsultatsioonitööd. Täiendavalt korraldatakse alltöövõtjate abiga ka geodeetilisi ja geoloogilisi uurimistöid ning muude infrastruktuuri rajatiste (teed, elektri-sidevarustus, gaasivarustus) projekteerimist. Alltöövõtu osa kogu käibest moodustas 2019a-I ~4%.

Aruandeaastal on ettevõttes teostatud järgmised peamised tegevused: Projekteerimistööde teostamiseks on töökorras hoitud ja vajadusel uuendatud vajalik inventar: server-võrk, arvutid, A1 plotter, A4 printer-koopiamašin-skänner.

Ettevõttel on kehtiv erialane vastutuskindlustus firmaga Ergo Insurance SE.

Majandusaasta tööga kaetus ühele inimesele oli hea. Lähimas tulevikus on perspektiiv pigem positiivne, kuna käimas on EL ÜF projektid ning kinnisvara arendus on hoogne. Aasta esimese poole lepinguga kaetus on hea. Suuresti sõltub tööga kaetus mõne suurema-mahuliste projekteerimistöö saamisest, kui ka üldisest hinnatasemest antud valdkonnas. Põhikohaga uusi töötajaid praeguse seisuga ei planeerita juurde võtta, kuna turuolukord on kõikuv.

2019a-I tellijatele esitatud arvetest on kõik tõenäoliselt laekuvad.

Plaanid aastaks 2020:

- Saada endiselt osa EL ÜF projektidest, mis tagavad pikemalt kestvad projektid ning eeldatavalt maksujõulise kliendi.
- Jätkata koostööd erinevate partnerfirmadega ning hoida ettevõtte kulud võimalikult madalal.
- Võimalikud käibe- ja kasuminumbrid on suuresti sõltuvad töötajate arvust. Oodatav omakäive praeguse seisuga (1 töötaja) on 60 000.- Kogu käibele st alltöövõtu osale ning ekspordile ei seata eesmärke.

Ettevõtte tööjõukulu koos maksudega moodustas 2019a-I 17 489.-.

## Raamatupidamise aastaaruanne

### Bilanss

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	24 658	28 262	
Finantsinvesteeringud	7 517	3 524	2
Nõuded ja ettemaksed	9 108	6 732	3
<b>Kokku käibevarad</b>	<b>41 283</b>	<b>38 518</b>	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	0	1 894	5
<b>Kokku põhivarad</b>	<b>0</b>	<b>1 894</b>	
<b>Kokku varad</b>	<b>41 283</b>	<b>40 412</b>	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	7 741	6 561	7
<b>Kokku lühiajalised kohustised</b>	<b>7 741</b>	<b>6 561</b>	
<b>Kokku kohustised</b>	<b>7 741</b>	<b>6 561</b>	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 556	2 556	10
Kohustuslik reservkapital	256	256	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	3 339	8 558	11
Aruandeaasta kasum (kahjum)	27 391	22 481	11
<b>Kokku omakapital</b>	<b>33 542</b>	<b>33 851</b>	
<b>Kokku kohustised ja omakapital</b>	<b>41 283</b>	<b>40 412</b>	

## Kasumiaruanne

(eurodes)

	2019	2018	Lisa nr
Müügitulu	83 711	75 869	12
Muud äritulud	10	0	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-8 110	-4 440	13
Mitmesugused tegevuskulud	-22 821	-24 930	14
Tööjõukulud	-17 489	-13 588	15
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-1 894	-2 656	5,6
Muud ärikulud	-518	-599	
<b>Ärikasum (kahjum)</b>	<b>32 889</b>	<b>29 656</b>	
Muud finantstulud ja -kulud	555	325	16
<b>Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist</b>	<b>33 444</b>	<b>29 981</b>	
Tulumaks	-6 053	-7 500	17
<b>Aruandeaasta kasum (kahjum)</b>	<b>27 391</b>	<b>22 481</b>	

# Raamatupidamise aastaaruande lisad

## Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

### Üldine informatsioon

Kiirvool OÜ 2019. a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Raamatupidamise seaduse ja Eesti finantsaruandluse standardiga sätestatud nõuetega, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Koostatud on väikeettevõtte lühendatud raamatupidamise aastaaruandega.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, va. juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevatel arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ettevõtte tegevuse jätkuvusest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

### Finantsvarad

Ettevõtte on järgmised finantsvarad: raha ja rahalähendid, nõuded ostjate vastu.

### Raha

Raha ja rahalähenditena kajastatakse pangas arvelduskontodel olevat raha.

### Finantsinvesteeringud

Lühi- ja pikaajaliste finantsinvesteeringute kajastamisel kasutatakse tehingupäeva meetodit.

Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemiseesmärgil hoitavaid väärtpaberid (aktsiad, fondi osakud) ning kindla lunastustähtajaga väärtpaberid, mille lunastustähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast. Pikaajaliste finantsinvesteeringutena (muude pikaajaliste aktsiate ja väärtpaberitena) kajastatakse väärtpabereid (aktsiad, fondi osakud), mida tõenäoliselt ei müüda lähema 12 kuu jooksul ning kindla lunastustähtajaga väärtpaberid, mille lunastustähtaeg on hiljem kui 12 kuud pärast bilansipäeva.

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid võlakirjadesse ja teistesse võlainstrumentidesse, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses juhul, kui ettevõtte kavatses neid kindlasti hoida lunastustähtajani. Juhul, kui ettevõtte ei ole soetamishetkel kindel, kas ta kavatses teatud võlainstrumenti lunastustähtajani hoida või on tõenäoline, et ta müüb selle enne lunastustähtaega, kajastatakse finantsinvesteeringut õiglases väärtuses.

Kauplemiseesmärgil soetatud finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.

### Nõuded ja ettemaksud

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekavas summas.

### Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

**Materiaalne põhivara**

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 650 eurot.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuluseid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

**Põhivarade arvelevõtmise alampiir** 650€

**Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)**

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Masinad ja seadmed	5 aastat
Transpordivahendid	5 aastat
Inventar	4 aastat
Arvutid	2 aastat

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel "müügiootel põhivaraks". Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

**Immateriaalne põhivara**

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Määratud kasuliku elueaga immateriaalsete põhivarade amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale immateriaalse põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast. Amortisatsioonimäärad on immateriaalse põhivara gruppidele järgmised:

Litsentsid 10 % aastas

**Rendid**

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

**Ettevõtte kui rentnik**

Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksede miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse intressikuluks ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

**Finantskohustised**

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, viitvõlad, ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevat kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

#### **Eraldised ja tingimuslikud kohustised**

Tingimuslikke kohustusi ettevõtte ei kajasta, kuid informatsioon oluliste tingimuslike kohustuste kohta avalikustatakse aruande lisades. Lisades ei avalikustata selliseid tingimuslikke kohustusi, millede realiseerumine on ebatõenäoline.

#### **Kohustuslik reservkapital**

Osaühingul on reservkapital ja selle suurus on 10% osakapitali suuruselt.

#### **Tulud**

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Intressitulud kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurus on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulud kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurus on võimalik usaldusväärselt hinnata.

#### **Kulud**

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekkimisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna, mil nad loovad majanduslikku kasu.

#### **Maksustamine**

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80.

Alates 01.01.2018 on regulaarselt väljamakstavate dividendide tulumaksu määr 14/86. Jaotatud kasum, mis on väiksem või võrdne eelneva kolme kalendriaasta keskmise jaotatud kasumiga, millelt on makstud tulumaksu, maksustatakse määraga 14/86. Füüsilisele isikule makstud 14%-ga maksustatud dividendile rakendatakse täiendav kinnipidamine 7%. Kolme kalendriaasta esimeseks aastaks loetakse aasta 2018.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatid aastaaruande lisades.

#### **Seotud osapooled**

Seotud osapoolteks loetakse eraisikust omanikku ja tegevjuhtkonda.

## Lisa 2 Lühiajalised finantsinvesteeringud (eurodes)

	Kokku		Lisa nr
	Aktsiad ja osad		
<b>31.12.2017</b>	5 412	5 412	
Müük müügihinnas või lunastamine	-1 900	-1 900	
Kasum (kahjum) müügist ja ümberhindlusest	12	12	16
<b>31.12.2018</b>	<b>3 524</b>	<b>3 524</b>	
Soetamine	3 980	3 980	
Kasum (kahjum) müügist ja ümberhindlusest	13	13	16
<b>31.12.2019</b>	<b>7 517</b>	<b>7 517</b>	

## Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed (eurodes)

	31.12.2019	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	9 108	9 108
Ostjatelt laekumata arved	9 108	9 108
<b>Kokku nõuded ja ettemaksed</b>	<b>9 108</b>	<b>9 108</b>
	31.12.2018	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	6 732	6 732
Ostjatelt laekumata arved	6 732	6 732
<b>Kokku nõuded ja ettemaksed</b>	<b>6 732</b>	<b>6 732</b>

## Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Ettevõtte tulumaks	500	0
Käibemaks	2 200	2 083
Üksikisiku tulumaks	400	575
Erisoodustuse tulumaks	38	538
Sotsiaalmaks	736	1 030
Kohustuslik kogumispension	40	59
<b>Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad</b>	<b>3 914</b>	<b>4 285</b>

## Lisa 5 Materiaalsed põhivarad (eurodes)

						Kokku
	Transpordivahendid	Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud masinad ja seadmed	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
<b>31.12.2017</b>						
Soetusmaksumus	11 068	8 015	5 141	24 224	5 193	29 417
Akumuleeritud kulum	-7 010	-8 015	-4 796	-19 821	-5 046	-24 867
<b>Jääkmaksumus</b>	4 058	0	345	4 403	147	4 550
Amortisatsioonikulu	-2 213	0	-296	-2 509	-147	-2 656
<b>31.12.2018</b>						
Soetusmaksumus	11 068	8 015	5 141	24 224	5 193	29 417
Akumuleeritud kulum	-9 223	-8 015	-5 092	-22 330	-5 193	-27 523
<b>Jääkmaksumus</b>	1 845	0	49	1 894	0	1 894
Amortisatsioonikulu	-1 845	0	-49	-1 894	0	-1 894
<b>31.12.2019</b>						
Soetusmaksumus	11 068	2 078	1 479	14 625	5 193	19 818
Akumuleeritud kulum	-11 068	-2 078	-1 479	-14 625	-5 193	-19 818
<b>Jääkmaksumus</b>	0	0	0	0	0	0

## Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad

(eurodes)

			Kokku
	Arvutitarkvara	Kontsessioonid, patendid, litsentsid, kaubamärgid	
<b>31.12.2017</b>			
Soetusmaksumus	6 136	2 525	8 661
Akumuleeritud kulum	-6 136	-2 525	-8 661
<b>Jääkmaksumus</b>	0	0	0
<b>31.12.2018</b>			
Soetusmaksumus	6 136	2 525	8 661
Akumuleeritud kulum	-6 136	-2 525	-8 661
<b>Jääkmaksumus</b>	0	0	0
<b>31.12.2019</b>			
Soetusmaksumus	6 136	2 525	8 661
Akumuleeritud kulum	-6 136	-2 525	-8 661
<b>Jääkmaksumus</b>	0	0	0

## Lisa 7 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2019	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	3 027	3 027	
Võlad töövõtjatele	800	800	8
Maksuvõlad	3 914	3 914	4
<b>Kokku võlad ja ettemaksed</b>	<b>7 741</b>	<b>7 741</b>	
	31.12.2018	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	693	693	
Võlad töövõtjatele	800	800	8
Maksuvõlad	4 285	4 285	4
Muud võlad	783	783	
Muud viitvõlad	783	783	18
<b>Kokku võlad ja ettemaksed</b>	<b>6 561</b>	<b>6 561</b>	

## Lisa 8 Võlad töövõtjatele

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018	Lisa nr
Juhatuse liikme tasu	800	800	18
<b>Kokku võlad töövõtjatele</b>	<b>800</b>	<b>800</b>	

## Lisa 9 Kasutusrent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	2019	2018	Lisa nr
Kasutusrendikulu	3 632	0	14
Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest			
	31.12.2019	31.12.2018	Lisa nr
12 kuu jooksul	3 738	0	
1-5 aasta jooksul	14 907	0	

## Lisa 10 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Osakapital	2 556	2 556
Osade arv (tk)	1	1

## Lisa 11 Tingimuslikud kohustised ja varad

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Tingimuslikud kohustised		
Võimalikud dividendid	24 584	24 831
Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt	6 146	6 208
<b>Kokku tingimuslikud kohustised</b>	<b>30 730</b>	<b>31 039</b>

## Lisa 12 Müügitulu

(eurodes)

	2019	2018
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	83 711	75 869
<b>Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku</b>	<b>83 711</b>	<b>75 869</b>
<b>Kokku müügitulu</b>	<b>83 711</b>	<b>75 869</b>
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Ehituslik insener-tehniline projekteerimine ja nõustamine	83 711	75 869
<b>Kokku müügitulu</b>	<b>83 711</b>	<b>75 869</b>

## Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	2019	2018
Projektiikulud	-8 110	-4 440
<b>Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused</b>	<b>-8 110</b>	<b>-4 440</b>

## Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2019	2018	Lisa nr
Üür ja rent	-2 460	-2 498	
<b>Energia</b>	<b>-2 472</b>	<b>-2 563</b>	
Kütus	-2 472	-2 563	
Koolituskulud	-95	-1 147	
Riiklikud ja kohalikud maksud	-5 040	-5 175	
Sõiduauto kasutusrent	-3 632	0	9
Muud	-9 122	-13 547	
<b>Kokku mitmesugused tegevuskulud</b>	<b>-22 821</b>	<b>-24 930</b>	

## Lisa 15 Tööjõukulud

(eurodes)

	2019	2018	Lisa nr
Sotsiaalmaksud	-4 040	-3 073	
Juhatuse liikme tasu	-12 245	-9 311	18
Muud	-1 204	-1 204	
<b>Kokku tööjõukulud</b>	<b>-17 489</b>	<b>-13 588</b>	
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:			
Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige	1	1	

## Lisa 16 Muud finantstulud ja -kulud

(eurodes)

	2019	2018	Lisa nr
Dividenditulu	542	338	
Finantstulud ja -kulud muudelt finantsinvesteeringutelt	13	12	2
Intressitulud			
Intressikulud	0	-25	
<b>Kokku muud finantstulud ja -kulud</b>	<b>555</b>	<b>325</b>	

## Lisa 17 Tulumaks

(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid	2019		2018	
	Maksustatav summa	Tulumaks	Maksustatav summa	Tulumaks
Väljakuulutatud dividendid	27 000	6 053	30 000	7 500
Eesti	27 000	6 053	30 000	7 500
<b>Kokku</b>	<b>27 000</b>	<b>6 053</b>	<b>30 000</b>	<b>7 500</b>

## Lisa 18 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2019	31.12.2018	
	Kohustised	Nõuded	Kohustised
Omanikud	800	0	1 583

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused	2019	2018
Arvestatud tasu	12 245	9 311

# Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 03.02.2020

**Kiirvool OÜ (registrikood: 11281982) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:**

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
TOOMAS PIIRSALU	Juhatuse liige	18.06.2020

## Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2019
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	3 339
Aruandeaasta kasum (kahjum)	27 391
<b>Kokku</b>	<b>30 730</b>
Jaotamine	
Dividendideks	24 000
<b>Kokku</b>	<b>24 000</b>

## Kasumi jaotamise otsus

(eurodes)

	31.12.2019
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	3 339
Aruandeaasta kasum (kahjum)	27 391
<b>Kokku</b>	<b>30 730</b>
Jaotamine	
Dividendideks	24 000
<b>Kokku</b>	<b>24 000</b>

## Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Ehituslik insener-tehniline projekteerimine ja nõustamine	71121	83711	100.00%	Jah

## Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Toomas Piirsalu	37309060210		2556 EUR (Lihtomand)

## Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6142122
Mobiiltelefon	+372 5087348
E-posti aadress	toomas@kiirvool.ee